ПРОТОКОЛ №2

от 11.06.2015
Заседания комиссии Администрации Новогоренского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Время начала:                                 12:00

Время окончания:                           13:00

Председатель:

И.А. Комарова

Секретарь:

Л.В. Балаганская

Присутствовали:

Комарова И.А. – Глава Новогоренского сельского поселения – председатель комиссии;

Мальсагова Н.Н. – зам. Главы поселения - управляющий делами Администрации Новогоренского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;

Фёдорова Н. Я. – депутат Совета Новогоренского сельского поселения – член комиссии;

Майник И.Н.  – депутат Совета Новогоренского сельского поселения – член комиссии;

Балаганская Л.В. – специалист по первичному воинскому учету (инспектор) – секретарь комиссии.

Отсутствовали: нет

Приглашенные:  нет
Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

Повестка заседания:
1. О результатах анализа представленных муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (о расходах) за 2014 год  в части полноты и своевременности предоставления сведений (докладчик – Мальсагова Н.Н..).
2. Разное.
СЛУШАЛИ:

И.А. Комарова  предложила  рассмотреть повестку совещания и проголосовать за принятие повестки.

Голосование: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить повестку заседания.

Вопрос 1. О результатах анализа представленных муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (о расходах) за 2014 год  в части полноты и своевременности предоставления сведений.

СЛУШАЛИ:

Н.Н. Мальсагова сообщила о том, что представленные муниципальными служащими сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014 года предоставлены в полном объеме и своевременно. Информация по  предоставленным муниципальными служащими сведений о доходах лиц, замещающих муниципальную должность, должность муниципальной  службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах Администрации Новогоренского сельского поселения, своевременно размещена на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в сети Интернет.

Комарова И.А. предложила голосовать за принятие изложенной информации к сведению.

Голосование: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению.
Председатель

  И.А. Комарова

Секретарь

 Л.В. Балаганская